ROUTE D'OCCITANIE - LA DEPECHE DU MIDI 2019

4¢éme étape - Dimanche 23 juin

LAROUTE Gers - Astarac Arros en Gascogne (Clermont-Pouyguillés)
D'OCCITANIE Itinéraire horaire
KILOMETRES 7 HEURE DE PASSAGE
" S - ITINERAIRE ALT.
Partiels | Parcourus | A parcourir 40 km/h | 42 km/h | 44 km/h | Caravane
GERS

0,0 0,0 ‘ 154,8 | CLERMONT-POUYGUILLES 196 | 12:35 ‘ 12:35 ‘ 12:35 ‘ 11:05

2,0 0,0 154,8 CR D150 D104 - Départ réel 185 12:45 12:45 12:45 11:15

2,5 2,5 152,3 Loubersan 265 12:48 12:48 12:48 11:24

2,9 5,4 149,4 CRD104 D2 178 12:53 12:52 12:52 11:33

6,1 11,5 1433 CR D2 D237 193 13:02 13:01 13:00 11:54

0,7 12,2 142,6 Bas Cote de Moncassin 203 13:03 13:02 13:01 11:57

0,9 13,1 141,7 Moncassin 266 13:04 13:03 13:02 12:00

3,4 16,5 138,3 CR D237 D150 200 13:09 13:08 13:07 12:11

1,1 17,6 137,2 Clermont-Pouyguillés (1¢* passage) [=2) 193 13:11 13:10 13:09 12:15

2,0 19,6 135,2 CR D150 D104 185 13:14 13:13 13:11

2,5 22,1 132,7 Loubersan 265 13:18 13:16 13:15

2,9 25,0 129,8 CR D104 D2 178 13:22 13:20 13:19

6,1 31,1 123,7 CR D2 D237 193 13:31 13:29 13:27

0,7 31,8 123,0 Bas Cote de Moncassin 203 13:32 13:30 13:28

0,9 32,7 122,1 Moncassin 266 13:34 13:31 13:29

34 36,1 118,7 CR D237 D150 200 13:39 13:36 13:34

1,1 37,2 117,6 Clermont-Pouyguillés (2¢ passage) ) 193 13:40 13:38 13:35

2,0 39,2 115,6 CR D150 D104 185 13:43 13:41 13:38

2,5 41,7 1131 Loubersan 265 13:47 13:44 13:41

2,9 44,6 110,2 CRD104 D2 178 13:51 13:48 13:45

6,1 50,7 104,1 CR D2 D237 193 14:01 13:57 13:54

0,7 51,4 103,4 Bas Cote de Moncassin 203 14:02 13:58 13:55

0,9 52,3 102,5 Moncassin 266 14:03 13:59 13:56

3,4 55,7 99,1 CR D237 D150 200 14:08 14:04 14:00
Clermont-Pouyguillés (3¢ passage) i

2,0 58,8 96,0 CR D150 D104 185 14:13 14:09 14:05

2,5 61,3 93,5 Loubersan 265 14:16 14:12 14:08

2,9 64,2 90,6 CR D104 D2 178 14:21 14:16 14:12

6,1 70,3 84,5 CR D2 D237 193 14:30 14:25 14:20

0,7 71,0 83,8 Bas Cote de Moncassin 203 14:31 14:26 14:21

0,9 71,9 82,9 Moncassin 266 14:32 14:27 14:23

3,4 75.3 79,5 CR D237 D150 200 14:37 14:32 14:27

11 76,4 78,4 Clermont-Pouyguillés (4¢ passage) (] 193 14:39 14:34 14:29

2,0 78,4 76,4 CR D150 D104 185 14:42 14:37 14:31

2,5 80,9 73,9 Loubersan 265 14:46 14:40 14:35

2,9 83,8 71,0 CRD104 D2 178 14:50 14:44 14:39

6,1 89,9 64,9 CR D2 D237 193 14:59 14:53 14:47

0,7 90,6 64,2 Bas Cote de Moncassin 203 15:00 14:54 14:48
Cote de Moncassin (1,7 km a 6,3 %)

3,4 94,9 59,9 CR D237 D150 200 15:07 15:00 14:54

1,1 96,0 58,8 Clermont-Pouyguillés (5¢ passage) [22) 193 15:09 15:02 14:55

2,0 98,0 56,8 CR D150 D104 185 15:12 15:05 14:58

2,5 100,5 54,3 Loubersan 265 15:15 15:08 15:02

2,9 103,4 51,4 CRD104 D2 178 15:20 15:12 15:06

6,1 109,5 45,3 CR D2 D237 193 15:29 15:21 15:14

0,7 110,2 44,6 Bas Cote de Moncassin 203 15:30 15:22 15:15

0,9 1111 43,7 Moncassin 266 15:31 15:23 15:16

3,4 114,5 40,3 CR D237 D150 200 15:36 15:28 15:21
Clermont-Pouyguillés (6¢ passage) ]

2,0 117,6 37,2 CR D150 D104 185 15:41 15:33 15:25

2,5 120,1 34,7 Loubersan 265 15:45 15:36 15:28

2,9 123,0 31,8 CRD104 D2 178 15:49 15:40 15:32

6,1 1291 25,7 CR D2 D237 193 15:58 15:49 15:41

0,7 129,8 25,0 Bas Cote de Moncassin 203 15:59 15:50 15:42
Cote de Moncassin (1,7 km a 6,3 %)

3,4 1341 20,7 CR D237 D150 200 16:06 15:56 15:47

1,1 135,2 19,6 Clermont-Pouyguillés (7¢ passage) ) 193 16:07 15:58 15:49

2,0 137,2 17,6 CR D150 D104 185 16:10 16:01 15:52

2,5 139,7 15,1 Loubersan 265 16:14 16:04 15:55

2,9 142,6 12,2 CRD104 D2 178 16:18 16:08 15:59

6,1 148,7 6,1 CR D2 D237 193 16:28 16:17 16:07

0,7 149,4 54 Bas Cote de Moncassin 203 16:29 16:18 16:08

0,9 150,3 4,5 Moncassin 266 16:30 16:19 16:09

34 153,7 1,1 CR D237 D150 200 | 16:35 | 1624 | 1614
| CLERMONT - POUYGUILLES

L'arrivée sera jugée sur la D150, apreés une ligne droite de 100m.



